
L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di dicembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE SEGRETERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  190   Del  31-12-20
 Reg. generale 644

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 190 del 31-12-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA DI PARTECIPAZIONE ALLE SPESE
DEL MUSEO DIOCESANO INTERCOMUNALE DI ARTE SACRA ANNO 2020



Considerato che sono stati assolti gli obblighi inerenti il conflitto di interesse.

Richiamata la delibera di C.C. n. 62 del 17/12/98, esecutiva, ad oggetto "Approvazione
bozza protocollo d'intesa Museo Diocesano Intercomunale di Arte Sacra";

Visto che nel protocollo d'intesa si prevede l'impegno finanziario a carico di ciascun
Ente firmatario da versare ogni anno;

Visto l'Accordo di Programma per l'anno 2020;

Considerato che la somma prevista per l'anno 2020 è di €. 3.500,00= è stata prevista
all'apposito ex cap. 932, intervento 1050105;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

                                                 D E T E R M I N A

di impegnare e liquidare, per quanto espresso in premessa, la somma di €. 3.500,00=
all'ex cap. 932/1, cod. Bilancio 05.02-1.04.04.01.000, a favore della Diocesi di S.
Benedetto del Tronto, quale quota di partecipazione delle spese per il Museo Diocesano
Intercomunale di Arte Sacra, per l'anno 2019– Codice IBAN: IT14Y06150 69430
CC00400 86223.

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma
4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

Spesa prevista in bilancio come segue:

05.02-1.04.04.01.000 ex Cap. 932/1 €. 3.50,00

                                                               f.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                       Matricardi Daniel

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 190 del 31-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



N°323
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   11-05-2021

al     26-05-2021

Dalla Residenza Comunale, lì 11-05-2021

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          MARCONI ANNA

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 11-05-2021

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             MARCONI ANNA

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                            Il Responsabile Area Amm.va-Contabile
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 190 del 31-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


